ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39_______
г. Верхняя Салда

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила
благоустройства территории Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь решением Думы Верхнесалдинского городского округа
от 14.06.2017 № 535 «О рассмотрении Протеста Нижнетагильской
транспортной прокуратуры на решение Думы городского округа от
30 января 2013 года № 106 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Верхнесалдинского городского округа», в связи с поступившими
протестами Нижнетагильской транспортной прокуратуры и Верхнесалдинской
городской прокуратуры, в целях приведения решения Думы Верхнесалдинского
городского округа от 30.01.2013 № 106 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Верхнесалдинского городского округа» (в
редакции решения Думы городского округа от 01.06.2015 № 335) в
соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь
статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Думы Верхнесалдинского городского округа от 19.06.2018 № 100
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории Верхнесалдинского городского округа», статьей 17
Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 28 ноября 2018 года публичные слушания по
внесению изменений в Правила благоустройства территории
Верхнесалдинского городского округа, утвержденные решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 106 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Верхнесалдинского городского округа» (в
редакции решения Думы городского округа от 01.06.2015 № 335).

2. Организационно-техническое и информационное обеспечение
проведения публичных слушаний возложить на администрацию
Верхнесалдинского городского округа.3. Опубликовать в официальном
печатном издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru:

http://www.v-salda.ru

3. Опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа
http://www.v-salda.ru:

1) настоящее постановление;
2) оповещение о начале публичных слушаний;
3) проект изменений в Правила благоустройства территории

Верхнесалдинского городского округа - не позднее 7 дней со дня
опубликования оповещения о начале публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника юридического отдела администрации городского округа

2

/

http://www.v-salda.ru